
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ  

17 марта 2023 г.                    пос. Видяево 

№ 75 

 

О внесении изменений Положение о предоставлении лицами, замещающими 

муниципальные должности в Совете депутатов ЗАТО Видяево сведений о 

доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 

18.04.2016 № 363 

 

Руководствуясь Указом Президента РФ от 29.12.2022 № 968 «Об 

особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в 

области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период 

проведения специальной военной операции», Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о предоставлении лицами, замещающими 

муниципальные должности в Совете депутатов ЗАТО Видяево сведений о 

доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 18.04.2016 № 363 

изменения, дополнив его пунктом 1.1. следующего содержания: 

«1.1. Настоящее положение применяется с учетом особенностей, 

установленных Указом Президента РФ от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях 

исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области 

противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период 

проведения специальной военной операции».». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево», подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО Видяево и распространяется на правоотношения, возникшие с 

24.02.2022. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                   А.Е. Бугайчук 

 


